
                                                                                                                                                                                Apstiprinu: 

Jēkabpils Sporta centra 

                                                                                                                                                   direktora vietniece 

A.Jakubovska  

2025.gada 11.martā 

NOLIKUMS 

34. JĒKABPILS NOVADA ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS VIEGLATLĒTIKĀ PIEAUGUŠAJIEM un U-16 

 VELTĪTS SPORTISTU - PĒTERA ZELTIŅA, JURA BĒRZIŅA, FRANČA SJOMKĀNA PIEMIŅAI 

 

Mērķis  

un uzdevumi: 

 
1. Veicināt vieglatlētikas popularitāti Jēkabpils novadā un Latvijā. 
2. Pilnveidot sacensību pieredzi pieaugušo un jauniešu vidū. 
3. Veicināt draudzīgas, pieredzes apmaiņām bagātas, konkurētspējīgas attiecības ar 
citu novadu, sporta klubu un sporta skolu vieglatlētiem 
4. Noskaidrot novada un republikas labākos vieglatlētus. 
5. Godināt soļotāja P.Zeltiņa, lodes grūdēja J.Bērziņa un izcila skolotāja-trenera F. 
Sjomkāna piemiņu. 
 
 Laiks un vieta:  
Čempionāts notiek 2025.gada 11.maijā plkst. 11:00 Jēkabpils stadionā, Brīvības ielā 
289. 

Sacensību 

vadība: 

  
Čempionātu organizē Jēkabpils Sporta centrs reģ.nr. 4090008726, sadarbībā ar 
LVVA. To vada apstiprināta tiesnešu kolēģija. 
 Galvenais tiesnesis Aivars Noris ( tālr. 26809363 ). 

Dalībnieki:  
✓ Čempionātā piedalās 2009.gadā dzimušie un agrāk vīrieši un sievietes. 
✓  2010.-2011. gadā (U 16) dzimušie zēni, meitenes un jaunāki.  
✓ Par nepilngadīgo dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, 

kas piesaka dalībniekus startam, vai tā likumīgais pārstāvis. 
✓ Par pilngadīgo dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, 

kas piesaka dalībniekus, vai pats dalībnieks. 
✓ Piesakoties čempionātam, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personu datu 

izmantošanai sacensību protokolos, sacensību laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju un 
videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos.  

 
 

 
 
 

Programma: Sievietes un meitenes:  
  100m, 400m, 1500m, tāllēkšana, augstlēkšana, lodes grūšana, šķēpa mešana, 3000m 
soļošana,  
  4x100m stafete – neatkarīgi no vecuma (stafetei pieteikumi uz vietas, stafešu rezultāti 
netiek fiksēti LVS sistēmā). 
Vīrieši un zēni:  
  100m, 400m, 1500m, tāllēkšana, augstlēkšana, lodes grūšana, šķēpa mešana, 3000m 
soļošana,  
  4x100m stafete – neatkarīgi no vecuma (stafetei pieteikumi uz vietas, stafešu rezultāti 
netiek fiksēti LVS sistēmā). 
Papildus: 
300m/b – U16 meitenes un zēni (1.-3.vietai – saldumu balvas) 
110m/b – vīrieši, juniori, U-18, U-16 (1.-3.vietai – saldumu balvas) 
100m/b – sievietes, juniores, U-18, U-16 (1.-3.vietai – saldumu balvas) 

Vērtēšana: Cempionāts ir individuāls. 
Uzvarētājus nosaka saskaņā ar Starptautiskajiem vieglatlētikas sacensību noteikumiem.  
 



Apbalvošana: PIEAUGUŠAJIEM 
1.- 3. vietu ieguvēji katrā disciplīnā tiek apbalvoti ar medaļu un Jēkabpils novada ražotāju 
produkciju.  
Augstvērtīgākā sacensību rezultāta uzrādītājs sievietēm un vīriešiem pēc WA punktiem 

saņem naudas balvu 100,00 EUR, kuru 10 darba dienu laikā ieskaita sportista iesniegumā 

norādītajā kontā.  
 
U-16 GRUPĀ   
1.-3.vietu ieguvēji katrā disciplīnā tiek apbalvoti ar medaļu un saldumu balvu. 
 
Visās ,,papildus,, disciplīnās (barjerskrējienos) dalībnieki 1.-3.vietu ieguvēji saņem 
saldumu balvu. 
  
 
 
 

Pieteikumi: Pieteikšanās sacensībām Latvijas Vieglatlētikas savienības mājas lapā www.athletics.lv līdz 
2025. gada 9.maijam plkst. 12:00  
Dalībniekiem un/vai organizācijām, kuriem nav piekļuves LVS mājaslapas sistēmai, 
jāpiesakās, sūtot pieteikumu uz e-pastu:  baiba.grasa@jekabpilssc.lv (T.26321112) 
Pieteikumu un izmaiņu pieņemšana tiek pārtraukta vienu stundu pirms pirmā veida 
sākuma. 
 
 
 

Dalības maksa: Dalības maksa iepriekš pieteiktajiem dalībniekiem EUR 10,00  
Piesakoties pēc termiņa vai sacensību dienā, dalības maksa  15,00 
Rēķina izrakstīšanai, sacensību dienā sekretariātā lūdzam iesniegt rekvizītus. 

Rekvizīti:  

Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas vecmeistaru asociācija” 

Reģ. Nr. 40008203134 

Juridiskā adrese: Zemes iela 4, Ķekava, Ķekvas pag., Ķekavas nov., LV-2123 

Banka: AS Swedbanka 

Konts: LV60HABA0551035821716 

✓ Maksājot dalības maksu elektroniski, maksājuma mērķī norādiet: Dalības maksa par 

(sportista vārds, uzvārds, pārstāvniecība) 11.05.25. Jēkabpils novada atklātais 

čempionāts vieglatlētikā.  

✓ Dalības maksu varēs samaksāt arī sacensību dienā pie numuru izņemšanas. 

✓ No maksas (ar iepriekšēju pieteikumu) atbrīvoti Jēkabpils novada sportisti. 
 

Medicīnas 

serviss: 

✓ Par dalībnieku veselības atbilstību sacensībām – dalībnieks ir personīgi atbildīgs 

par sava veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai slodzei; 
✓ Čempionātā ir nodrošināts medicīnas darbinieks, kurš nepieciešamības gadījumā 

palīdz sportistam vieglas traumas gadījumā. 

Sportistu 

formas: 

✓ Dalībnieki čempionātā drīkst piedalīties tikai vieglatlētikas starta formā. 
✓ Dalībniekiem čempionātā aizliegts startēt Latvijas izlases formā. 
✓ Čempionātā drīkst piedalīties apavos, kas atbilst Starptautisko vieglatlētikas 

sacensību un tehnisko noteikumu punktam TR5 
✓ Uz apbalvošanu sportistam jāierodas sporta formā. 

Pulcēšanās 

vieta: 

Dalībnieku atzīmēšanās dalībai čempionātā notiek: 
✓ Skriešanas disciplīnās starta vietā 10 min. pirms sākuma. 
✓ Lēkšanas disciplīnās atzīmēšanās notiek sektorā pie sekretāra 20min. pirms sākuma. 

Finansēšana: Ar apbalvošanu  saistītos izdevumus sedz Jēkabpils Sporta centrs.  
Visus ar čempionātu saistītos izdevumus un dalības maksu sedz komandējošā organizācija 
vai pats dalībnieks. 
 

        Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi 

sacensību vajadzībām. 

      Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese 

Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV-5201.      

http://www.athletics.lv/
mailto:baiba.grasa@jekabpilssc.lv

